
                            令和 ４年 １月２９日 
                          (株)石巻青果 市場管理部 
 
 

当市場に勤務する市場関係者の新型コロナウイルス感染者の発生ついて 
 
 
石巻青果花き地方卸売市場 青果部に勤務する市場内事業所従業員１名が新型

コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。（２０代・男性・最終

出勤日１月２５日・１月２６日夜間発熱） 
 
 
当該市場において、市場関係者は感染防止対策を実施しているとともに、既に

当該感染者の勤務場所などの消毒作業を実施しており、石巻保健所の指示のも

と引き続き関係者による経過観察や自主検査の実施等、感染の拡大を防止する

対応を行います。 
 
 
今後も、社内外への感染拡大抑止と市場関係者の安全確保を最優先に、関係各

所と連携し、対応してまいります。皆様におかれましては、何卒ご理解の程を

お願い申し上げます。 
   
 
 
                                                              
 
 


